
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Тюменской области 
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от «_/£_» декабря 2021 г. № 3(f&

Об утверждении муниципальных 
заданий общеобразовательным 
организациям

В соответствии с постановлением администрации города Радужный от 
27.10.2015 № 2106 «О порядке формирования муниципального задания в 
отношении муниципальных учреждений города Радужный и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2022 и на плановый период 2023 
и 2024 годы муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям 
МБОУ СОШ № 2 (приложение 1), МБОУ СОШ № 3 (приложение 2), МБОУ 
СОШ № 4 (приложение 3), МБОУ СОШ № 5 (приложение 4), МБОУ СОШ № 
6 (приложение 5), МБОУ СОШ № 8 (приложение 6).

2. Довести муниципальные задания до учреждений: МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, 
МБОУ СОШ № 8.

3. Руководителям МБОУ СОШ № 2 (Н.А. Вардия), МБОУ СОШ № 3 
(О.В. Пахтыбаева), МБОУ СОШ № 4 (М.А. Ящук), МБОУ СОШ № 5 (В.А. 
Базанов), МБОУ СОШ № 6 (Е.Г. Трофименко), МБОУ СОШ № 8 (Р.Н. 
Шаяхметова) обеспечить:

3.1. Выполнение муниципального задания.
3.2. Размещение муниципального задания на официальном сайте 

образовательной организации, на официальном сайте www.bus.gov.ru в сети 
Интернет в установленные сроки.

3.3. Направление в срок не позднее 22.12.2021 в адрес управления 
образования администрации города Радужный снимков экрана и ссылок, 
подтверждающих размещение муниципальных заданий на ресурсах, 
указанных в пункте 3.2.

4. Ответственность за исполнение пункта 3 возложить на руководителей 
МБОУ СОШ № 2 Н.А. Вардия, МБОУ СОШ № 3 О.В. Пахтыбаеву, МБОУ

http://www.bus.gov.ru


СОШ № 4 М.А. Ящук, МБОУ СОШ № 5 В.А. Базанова, МБОУ СОШ № 6 Е.Г. 
Трофименко, МБОУ СОШ № 8 Р.Н. Шаяхметову.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администраций города Радужный Е.М. 
Пархоменко.

Временно исполняющий обязанности 
начальника управления

М.А. Слободчикова


